
令和 2 年 2 月吉日 

お客さま 各位 

大阪厚生信用金庫 

 

外国為替業務の一部お取扱い終了のお知らせ 

 

平素は、大阪厚生信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

これまで多くのお客様にご利用いただいておりましたが、誠に勝手ながら、下記のとおり、

外国為替業務の一部お取扱いを終了させていただくことになりました。 

 ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 
１．お取扱いを終了する業務 

  ・外貨両替 

  ・外貨預金（新規受付） 

 

２．お取扱い終了日 

  令和２年 3 月 31 日（火） 

  ・上記業務は同日をもちましてお取扱いを終了いたします。 

 

その他、詳しい内容等につきましては、融資管理部、またはお取引のある各営業店へお問い

合わせください。 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

大阪厚生信用金庫 融資管理部 

外国為替課 

TEL06-4708-6372 

（平日 9:00～17:00） 

 


